Contratação de serviços para conversão integral e padronização de mídias analógicas (conversão de fitas analógicas VHS, DVD´s e arquivos em formato WMV), para formato mídia digital 
MP4, bem como migração e catalogação do acervo de mídias audiovisuais em equipamentos HDs externos. 

O preço estimado da contratação é R$ 234.156,82 (duzentos e trinta e quatro mil cento e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos), 

conforme memória de cálculo (6728173) abaixo: 

Parâmetro 

legal da 
pesquisa ITEM 1 

DVD/CDS 

4.349 unid 

Lei 
14.133/2021, 
art. 23, §1º: 

FONTE EMPRESA-CNPJ 

ME/EPP ou 

demais MARCA COTADA VALOR